
ТУРНИР ВО ДЕТСКИ ТЕНИС ПЛАН ЗА ИГРАЊЕ сабота и недела
ЗЕЛЕН ТЕНИС 11-12/02/2023год
Датум Град, Клуб ТФМ ДЕЛЕГАТ:

11-12/01/2023год Скопје, ТАА Оливер Димановски

САБОТА 11/02/202год НЕДЕЛА 12/02/2023

ТЕРЕН 4 ТЕРЕН 4
Почеток: 9:00ч Почеток: 9:00ч

1 Натпревар

1ва група момчиња 1/4 финале 

Следува , не пред: 11:00ч Следува , не пред: 9:45ч
2 Натпревар

2ра група момчиња 1/4 финале 

Следува, не пред 13:00ч Следува, не пред 10:30ч
3 Натпревар

3та група момчиња 1/4 финале 

Следува, не пред 14:45ч Следува, не пред 11:00ч
4 Натпревар

4та група момчиња 1/4 финале 

Следува, не пред 15:30ч Следува, не пред 11:30ч
5 Натпревар

5та група момчиња 1/2 финале 

Следува, не пред 16:30ч Следува, не пред 12:15ч
6 Натпревар

1во коло момчиња 1/2 финале

Следува, не пред 17:00ч
7 Натпревар

1во коло момчиња финале

8 Натпревар

Секој натпревар може да биде мреместен Потпис

Оливер Димановски


